
PAKETA
CLASSIC
CHECK UP
Spitali klinik “Acibadem Sistina” 
ofron paketa speciale individuale 
për meshkuj dhe femra. Këto 
paketa përfshijnë ekzaminime, 
teste precize dhe analiza përmes 
të cilave bëhet vlerësimi i gjendjes 
së përgjithshme shëndetësore 
dhe ndihmojnë në identifikimin 
e problemeve të mundshme 
shëndetësore.

Për informacione më të 
detajuara mund të kontaktoni 
Departamentin për ekzaminime 
parandaluese Check Up në 
“Acibadem Sistina”.



EKZAMINIMET ANALIZA LABORATORIKE

EKZAMINIME 
RADIOLOGJIKE

EKZAIMINIME 
KARDIOLOGJIKE

•	 Ekzaminimi Check Up 
•	 Ekzaminim kardiologjik
•	 Ekzaminim urologjik

•	 Alaninë aminotransferaza ALT
•	 Aspartate aminotransferaza AST
•	 Hekur
•	 Kapaciteti lidhës i hekurit 
•	 Feritinë
•	 Magnez 
•	 Acidi folik (Folat) 
•	 Analiza e gjakut okult në feces
•	 Glukozë, esëll 
•	 Kalcium (Ca)
•	 Kolesterol (HDL)
•	 Kolesterol (LDL) 
•	 Kolesterol total
•	 Kreatininë
•	 Analiza e urinës 
•	 Trigliceride
•	 Urea (BUN)
•	 Natrium (Na)
•	 Kalium (K) 
•	 Acidi urik në serum

•	 Rëntgen i mushkërive
•	 Eko e gjëndrës tiroide 
•	 Eko abdominale

•	 Elektrokardiogramë - EKG
•	 Ekzaiminim ekokardiografik - 

TTE/ Stres test koronar*

EKZAMINIMET ANALIZA LABORATORIKE

EKZAMINIME 
RADIOLOGJIKE

•	 Ekzaminimi Check Up 
•	 Ekzaminim kardiologjik
•	 Ekzaminim gjinekologjik

•	 Alaninë aminotransferaza ALT
•	 Aspartate aminotransferaza AST
•	 Hekur
•	 Kapaciteti lidhës i hekurit 
•	 Feritinë
•	 Magnez 
•	 Acidi folik (Folat) 
•	 Analiza e gjakut okult në feces
•	 Glukozë, esëll 
•	 Kalcium (Ca)
•	 Kolesterol (HDL)
•	 Kolesterol (LDL) 
•	 Kolesterol total
•	 Kreatininë
•	 Analiza e urinës 
•	 Trigliceride
•	 Urea (BUN)
•	 Natrium (Na)
•	 Kalium (K) 

•	 Rëntgen i mushkërive
•	 Eko e gjëndrës tiroide 
•	 Eko abdominale
•	 Eko e gjinjve**

EKZAIMINIME 
KARDIOLOGJIKE
•	 Elektrokardiogramë - EKG
•	 Ekzaiminim ekokardiografik -  

TTE/ Stres test koronar*

EKZAMINIM PATOLOGJIK
•	 Citopatologji, Thin-Prep

•	 Acidi urik në serum
•	 C-Reactive Protein (CRP), 

Kuantitative
•	 Pasqyrë e plotë e gjakut 

(Hemogram)
•	 Insulinë
•	 Hormoni tireostimulues (TSH)
•	 Tiroksina e lirë (FT4)
•	 Antigeni sipërfaqësor i 

hepatitit (HBsAg)
•	 Antitrupa specifike ndaj 

antigjenit sipërfaqësor të 
hepatitit B (anti-HBs)

•	 Antitrupa specifike ndaj 
hepatitit C (anti- HCV)

•	 CRP
•	 Pasqyrë e plotë e gjakut 

(Hemogram)
•	 Insulinë
•	 Testosteron total 
•	 Testosteron, i 

biodisponueshëm
•	 Hormoni tireostimulues 

(TSH)
•	 Tiroksina e lirë (FT4)
•	 PSA, total***
•	 PSA, i lirë***
•	 Antigeni sipërfaqësor i 

hepatitit (HBsAg)
•	 Antitrupa specifike ndaj 

antigjenit sipërfaqësor të 
hepatitit B (anti-HBs)

•	 Antitrupa specifike ndaj 
hepatitit C (anti- HCV)

CLASSIC CHECK UP PËR MESHKUJ

CLASSIC CHECK UP PËR FEMRA

*Tek meshkujt dhe femrat mbi 40 vjeç kryhen ekokardiografia dhe stres testi koronar. Për pacientët nën 
moshën 40 vjeç, në konsultë me mjekun, kryhet ekokardiografia ose testi i stresit koronar.

**Për femrat mbi 40 vjeç kryhen ekografia e gjinjve dhe mamografia.

***Tek personat mbi 40 vjeç kryhet analiza e PSA-së totale dhe të lirë.

20.000 denarë

20.000 denarë


